様式第１号（第４条関係）
	阿蘇市事業継続支援補助金（家賃補助）申請書兼請求書

令和２年　月　日

阿蘇市長　佐 藤  義 興　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　阿蘇市事業継続支援補助金（家賃補助）交付要綱第４条の規定に基づき次のとおり申請し、交付決定された場合は下記の口座に振り込まれるよう請求します。
	①
	店舗名

	店舗住所
	阿蘇市

	②
	事業内容

	③
	営業開始年月

	④
	補助金申請額
	５月分家賃　　　　　　　　円×１/2　＝　　　　　　　　円
　　　　　（消費税額を除く）
※上限額５０，０００円、千円未満の端数は切捨て

	⑤
	電話番号
	【会社・携帯】
※日中連絡が取れる番号を記載

	⑥
	賃貸建物の用途
	□店舗専用　　　　　　　※該当する箇所に✔を記入
□住宅と店舗の併用　→　住宅　　　　㎡、店舗　　　　㎡
住宅　　　　％、店舗　　　　％
（小数点以下四捨五入）

	⑦

振込希望
金融機関

	金融機関名

	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義
（カタカナ）

	普通
当座

· 添付必須書類（添付書類を確認のうえ、□に✔を記入願います。）
· 誓約書
· 営業許可証の写し等市内で事業を行っていることが確認できる書類の写し、若しくは商工会が発行する証明書
· 店舗の賃貸借契約書の写し
· 振込先通帳の写し

	【阿蘇市処理欄】
	処理年月日
	交付決定
・
不交付
	交付決定額
	課長
	補佐
	係長
	担当

□入力

,000円

[bookmark: _GoBack]